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10:00 Mario Land

10:15 Aufwérmen
11:00 Beach Volley

11:15 Wassergymnastik
12:00 Aperitif Spiel

16:00 Mario Land
16:15 Jause
16:30 Sportturnier

Wenn es regnet, ist es moglich, dass sich
das Programm andert. Das gilt auch fiir
spezielle Events.

- Fiir Kinder von 0 bis 30 Monaten: Unsere Kinderbetreuung ist Sonntag
bis Freitag von 9:30-12:30 und 15:00-20:00 fiir Sie geoffnet.

- Fiir Kinder von 3 bis 10 Jahren: Wir bieten [hnen jeden Tag unsere
Kinderbetreuung im Mario Land von 10:00-12:30 und 16:00-21:00 an.
Mario Land ist wahrend den Mahlzeiten von 12:30-13:30 19:00-20:00
und Samstags geschlossen. Zum essen bleiben nur die Kinder, die dafiir
angemeldet sind mit uns zu essen.

- Mario Land ist exklusiv fiir Sie kreiert worden. An dem ersten Tag
sind Sie herzlich eingeladen zu bleiben, um Ihren Kindern behilflich zu
sein, um sich bei uns wohl zu fiithlen.

Normalerweise diirfen die Eltern nicht im Mario Land dabei bleiben.
-Essen im Mario Land:

Mittagessen: 12:30-13:30 (Anmeldung um 10:00 mit Pass)

Jause: 16:15

Das Essen findet in der Abwesenheit der

Registration und Information

-Die Verantwortung und Betreuung lhrer Kinder kann nur iibern-
ommen werden, wenn Sie den “Kinderpass” jeden Tag ausfiillen und
anschlief3end den Animateuren mit dem Kind tibergeben.



- Am ersten Tag ist es notwendig, dass Sie alle wichtigen Informationen
den Animateuren iibergeben, damit wir Ihnen eine professionelle
Betreuung der Kinder bieten kdnnen.

-Der Kinderpass wird als tigliches Anmeldungs- und Abholungssystem
verwendet.

-Der Punkt “Allergien” muss ausgefiillt werden.

Erklarung der Farbarmbinder fiir die Kinder:

-Jedes Kind, dass das Mario Land besucht, muss ein
Erkennungsarmband tragen. Die unterschiedlichen Farben der Bander
signalisieren Regeln fiir das Kind.

ROT h

Bedeutet, dass ein Kind immer gemeinsam mit den Animateuren in
einem betreuten Bereich ist. Das Kind darf Mario Land nur in
Begleitung der Eltern verlassen.

GRUN —

Bedeutet, dass sich das Kind frei bewegen kann, und Mario Land
betreten und verlassen kann, wann immer es mochte. Das Kind ist
absolut unabhingig und wird nicht beaufsichtigt. Aus diesem Grund
muss die Verantwortung vollstindig von den Eltern tibernommen
werden. Wir iibernehmen keine Haftung.

Zeiten: 09:30-12:30/15:00-20:00

WICHTIG:
Baby- und Kleinkinderutensilien miissen von den Eltern in
einer Tasche mitgebracht werden (Schnuller, Flaschchen,
Babynahrung, Wechselkleidung...).

Samstags bleibt die Mario Nursery aus Reinigungsgriinden
geschlossen.

Jeden Tag findet um 11:00 und 16:30 ein Turnier in unterschiedlichen
Sportarten statt: Beach Volleyball, Beach Soccer, Tischtennis,
Wasserball, Wasserbasketball, Beach Tennis, Darts, Wasservolleyball.




SONNTAG: PLAY MAIS TAG

10:00
10:15
11.00
12.00

12:30
16:00
16:15
20:00
20:30

Treffpunkt beim Mario Land
Wir lernen uns kennen

Play Mais

Spiele fiir die ganze Familie
Mittagessen

Treffpunkt beim Mario Land
Jause

Erwartung der Kinderdisco

Kinderdisco

10:00
10:15
11.30
12.00
12:30
16:00
16:10
16:15
20:00
20:30

MONTAG: KUNST TAG

Treffpunkt beim Mario Land
Gestaltung venezianischer Masken
Farbenspiel

Spiele fur die ganze Familie
Mittagessen

Treffpunkt beim Mario Land
Schwimmkurs

Jause

Erwartung der Kinderdisco

Kinderdisco



DIENSTAG: MASTER CHEF DAY

10:00
10:15
12:00
12:30
16:00
16:30
20:00
20:30

Treffpunkt beim Mario Land
Probe fiir die Kindershow
Spiele fir die ganze Familie
Mittagessen

Treffpunkt beim Mario Land
Kinder Master Chef/Pizza/Bake off
Erwartung der Kinderdisco

Kinderdisco

MITTWOCH: KUNSTTAG

10:00
10:15
12:00
12:30
16:00
16:10
16:15
17:15
20:00
20:30

Treffpunkt beim Mario Land
Einhorntag/Trolltag

Spiele fiir die ganze Familie
Mittagessen

Treffpunkt beim Mario Land
Schwimmkurs

Jause

Probe fiir die Kindershow
Erwartung der Kinderdisco
Kinderdisco
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DONNERSTAG: REISE MIT DEM ZUG FREITAG: KINDERSHOWTAG
10:00 Treffpunkt beim Mario Land 10:00 Treffpunkt beim Mario Land
10:15 Probe fiir die Kinder Show 10:15 Drachen
11:30 Spiele im Schwimmbad 12:00 Spiele fiir die ganze Familie

12:30 Mittagessen

16:00 Treffpunkt beim Mario Land
16:15 SchwimmkKkurs

17:00 Eisparty

17:30 Probe fiir die Kinder Show
20:00 Erwartung der Kinderdisco
20:30 Kinderdisco

12:00 Spiele fiir die ganze Familie
12:30 Mittagessen

14:00 Erwartung des Zuges

14:30 Europarty

17:30 Riickkehr zum Hotel

20:00 Erwartung der Kinderdisco
20:30 Kinderdisco

@i A hendshows
Sonntag Welcome
Montag Show der Magie
Dienstag Zirkus Show
Mittwoch Live Musik
Donnerstag Musical “Once upon a time/Peter Pan”
Freitag Kindershow “Sing/Trolls”

ILLUMINATION

PRESENTS

TROVA IL TUO




EUROPA TOURIST GROUP
E SOCIAL!

Seguici sul tuo canale social
preferito e condividi con noi
le tue foto, i tuoi video, i tuoi

EUROPA TOURIST GROUP
ISTSOCIAL!

folge uns auf Deinem liebsten
Social Network und share Deine
Fotos, Videos, Kommentare und

EUROPA TOURIST GROUP

IS SOCIAL!

follow us on your favourite
social and share your pictures,
videos, comments and holidays

commenti, la tua vacanza su: Deinen Urlaub: on:

n https://it-it.facebook.com/europatouristgroup
https:/plus.google.com/u/0/+etgroupinfo/about
L. http:/twitter.com/etgroupbibione
http:/www.youtube.com/user/agenziaeuropa
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